

LIMIT ILOŚCIOWO-WARTOŚCIOWY
KOSZTORYS INWESTORSKI BUR-01-001

KOSZTORYS BUR-01-001

Strona 1

22-07-2026

SYKAL-NET

LP	SYMBOL	N A Z W A	JEDNOSTKA	ILOŚĆ	CENA	WARTOŚĆ
R O B O C I Z N A						
1	999	Robotnik budowlany	r-godz	168,51	59,50	10 026,35
R A Z E M :						10 026,35
M A T E R I A Ł Y						
1	1341301	Śruby dwugwintowe BIS M 8/80	szt	100,00	13,89	1 389,00
2	5261986	Uchwyt WALraven KSB2 Obejma EPDM M8/10 54-58mm	szt	80,00	6,09	487,20
3	5311907	Śrubunek mosiężny ø 5/4"	szt	6,00	31,36	188,16
4	5312427	Nypł mosiężny ø 1"	szt	12,00	21,57	258,84
5	5312436	Nypł mosiężny ø 5/4"	szt	12,00	19,17	230,04
6	5312919	Redukcja mosiężna 5/4"GZ/1"GW	szt	1,00	41,32	41,32
7	5634100	Rury ciśnieniowe PE do wody ø 20	metr	2,00	12,75	25,50
8	5641761	Zawór kulowy PE-Xc ø 5/4"	szt	1,00	108,92	108,92
9	5642811	Redukcje z PP BORplus ø 50/40	szt	25,00	33,57	839,25
10	5643001	Kształtka ciśn z PE ø 20	szt	1,00	12,56	12,56
11	5681027	Rura wielowarstwowa PE-Xc-Al ø 50	metr	54,00	150,69	8 137,26
12	5681170	Kształtki zaciskowe PE-Xc gładkie ø 50	szt	22,50	129,68	2 917,80
13	5681171	Złączka zaciskowa PE-Xc ø 50	szt	12,00	112,67	1 352,04
14	5681172	Kolano zaciskowe PE-Xc ø 50	szt	8,00	117,77	942,16
15	5681173	Trójnik zaciskowy PE-Xc ø 50	szt	6,00	121,38	728,28
16	5701002	Zawór kulowy przelotowy ø 1/2'	szt	1,00	15,03	15,03
17	5701201	Zawór zwrotny art 6200 ø 1/2'	szt	1,00	9,07	9,07
18	6600727	Uchwyt do rur PP-R ø 50 metalowy	szt	45,00	21,26	956,70
R A Z E M :						18 639,13

PRZEDMIAR INWESTORSKI BUR-01-001

PRZEDMIAR BUR-01-001				Strona 1		22-07-2026	
						SYKAL-NET	
DZ	POZ	SYMBOL POZYCJI		NAZWA POZYCJI PRZEDMIAROWEJ	JEDN MIARY	ILOŚĆ	
1	Wymiana instalacji w kanale technicznym						
1	10	KNR	402-05-07-03-00	Demontaż rurociągu stalowego o połączeniach gwintowanych ø 40-50 mm	metr	50,000	
1	20	KNNR	N004-01-12-05-50	Rurociąg PE-Xc-Al łączony na kształtki zaciskowe w budynku niemieszkalnym ø 50	metr	50,000	
1	30	KNNR	N004-01-27-01-02	Próba szczelności instalacji wodociągowej z rur z PE	szt	1,000	
2	Materiały						
2	10	MAT	5641761	Zawór kulowy PE-Xc ø 5/4"	szt	1,000	
2	20	MAT	5311907	Śrubunek mosiężny ø 5/4"	szt	6,000	
2	30	MAT	5312919	Redukcja mosiężna 5/4"GZ/1"GW	szt	1,000	
2	40	MAT	5312427	Nypie mosiężne ø 1"	szt	12,000	
2	50	MAT	5312436	Nypie mosiężne ø 5/4"	szt	12,000	
2	60	MAT	5261986	Uchwyt WALraven KSB2 Obejma EPDM M8/10 54-58mm	szt	80,000	
2	70	MAT	1341301	Śruby dwugwintowe BIS M 8/80	szt	100,000	

KOSZTORYS INWESTORSKI BUR-01-001

KOSZTORYS BUR-01-001

Strona 1

22-07-2026
SYKAL-NET

DZ	POZ	SYMBOL I NAZWA POZYCJI KOSZTORYSOWEJ	JEDN MIARY	ILOŚĆ	CENA	WARTOŚĆ
1		Wymiana instalacji w kanale technicznym			Razem	39 747,96
1	10	KNR 402-05-07-03-00 Demontaż rurociągu stalowego o połączeniach gwintowanych ø 40-50 mm	metr	50,000	184,96	9 247,89
1	20	KNNR N004-01-12-05-50 Rurociąg PE-Xc-Al łączony na kształtki zaciskowe w budynku niemieszkalnym ø 50	metr	50,000	592,23	29 611,65
1	30	KNNR N004-01-27-01-02 Próba szczelności instalacji wodociągowej z rur z PE	szt	1,000	888,42	888,42
2		Materiały			Razem	3 111,71
2	10	MAT 5641761 Zawór kulowy PE-Xc ø 5/4"	szt	1,000	125,37	125,37
2	20	MAT 5311907 Śrubunek mosiężny ø 5/4"	szt	6,000	36,10	216,57
2	30	MAT 5312919 Redukcja mosiężna 5/4"GZ/1"GW	szt	1,000	47,56	47,56
2	40	MAT 5312427 Nyple mosiężne ø 1"	szt	12,000	24,83	297,92
2	50	MAT 5312436 Nyple mosiężne ø 5/4"	szt	12,000	22,06	264,78
2	60	MAT 5261986 Uchwyt WALraven KSB2 Obejma EPDM M8/10 54-58mm	szt	80,000	7,01	560,77
2	70	MAT 1341301 Śruby dwugwintowe BIS M 8/80	szt	100,000	15,99	1 598,74
OGÓŁEM KOSZTORYS BUR-01-001						42 859,67

KOSZTORYS INWESTORSKI BUR-01-001

Poziomy cen:

poziom cen robót.	Cennik robót tradycyjny I kw 2026
poziom cen robocizny.	Stawki sanit-kraj I kw 2026
stawka robocizny kalkulacyjnej.	59,50
poziom cen materiałów.	Ceny materiałów I kw 2026 EstiSystem
poziom cen sprzętu.	Ceny sprzętu I kw 2026 EstiSystem
narzuty kosztów pośrednich od R+S.	73,0%
zysk od R+S+Ko.	19,0%
podatek VAT.	23,0 %

Wartość robót netto: **42 859,67**
Słownie: **czterdzieści dwa tysiące osiemset pięćdziesiąt dziewięć 67/100**
Wartość robót brutto: **52 717,39**
Słownie: **pięćdziesiąt dwa tysiące siedemset siedemnaście 39/100**

Kosztorys sporządził:

Data opracowania kosztorysu: 22-07-2026